PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ст. Качалино, Иловлинский район, Волгоградская обл., 403080, тел. (84467) 5-56-44, эл. почта: kachalino2012@yandex.ru

 РЕШЕНИЕ
от «30» июня 2025 г.                                                                      № 5/21
О внесении изменений в Устав Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области решил:
1.  Внести в  Устав Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов Качалинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от  30.09.2015 года № 18/41 следующие изменения:

          1)  Статью 5 дополнить новым пунктом 15 следующего содержания:

 «15) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах.»;
2) В статье 24:

а) Пункт 7 исключить;
б) Пункты восьмой – шестнадцатый считать пунктами седьмой –

пятнадцатый.
2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации.
      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Качалинского сельского поселения                                                    Т.Б. Катаева

Глава Качалинского

сельского поселения                                                                            М.М. Кубанцев